WATERblue-H
Samonasávací oběhové čerpadlo bazénové vody
CZ
2
5
4
6
1

N
8
0
g
B
q
p
DN2
G1
2/
f Ø16e
L
Typ DN2 B L c d e f g H øk n p q
1)
[kg]
H-040-110A-H-0072.. 40 280 750 420 140 100 12 250 373 156 370 212 260 36
H-040-110A-H-0092.. 40 280 750 420 140 100 12 250 373 156 370 212 260 36
H-040-110A-H-0112.. 40 280 750 420 140 100 12 250 373 156 370 212 260 38
H-040-110A-H-0132.. 40 280 750 420 140 100 12 250 373 156 370 212 260 38
H-040-110A-H-0262.. 40 280 780 420 140 100 12 250 373 176 370 212 260 43
H-050-130A-H-0112.. 50 280 750 420 140 100 12 250 373 156 370 212 260 52
H-050-130A-H-0152.. 50 280 750 420 140 100 12 250 373 176 370 212 260 56
H-050-130A-H-0222.. 50 280 780 420 140 100 12 250 373 176 370 212 260 57
H-050-130A-H-0262.. 50 280 780 420 140 100 12 250 373 176 370 212 260 57
H-050-130A-H-0302.. 50 280 820 420 140 100 12 250 373 198 370 212 260 62
H-050-130A-H-0362.. 50 280 820 420 140 100 12 250 373 198 370 212 260 62
H-050-130A-H-0482.. 50 280 850 420 140 100 12 250 373 198 370 212 260 75
H-065-160A-H-0302.. 65 361 840 440 160 110 15 280 440 198 378 255 300 72
H-065-160A-H-0362.. 65 361 840 440 160 110 15 280 440 220 378 255 300 85
H-065-160A-H-0402.. 65 361 870 440 160 110 15 280 440 220 378 255 300 85
H-065-160A-H-0482.. 65 361 870 440 160 110 15 280 440 220 378 255 300 85
H-065-160A-H-0552.. 65 361 950 440 160 110 15 280 440 260 378 255 300 132
H-065-160A-H-0662.. 65 361 950 440 160 110 15 280 440 260 378 255 300 132
H-065-160A-H-0752.. 65 361 1000 440 160 110 15 280 440 260 378 255 300 140
H-065-160A-H-0902.. 65 361 1000 440 160 110 15 280 440 260 378 255 300 140
P2 [kW] I [A] IA/IN 3/5 dB (A)
3,6 6,5 6,8 3 76
P
řík